
Nabídka číslo: N21-0021 název: BD-NOVÝ JIČÍN - VO SO 03-07 3

Investor:

Vypracoval:

Dne: 07.02.2021

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 ZEMNÍ PRÁCE (MONTÁŽ)	173254,20	173254,20	
2 ZEMNÍ PRÁCE (MAT.NOSNÝ)	100,00	100,00	
3 Podružný materiál	100,00	100,00	
4 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	72594,80	72594,80	
5 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	234511,60	234511,60	
6 Podružný materiál	100,00	100,00	
7 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	100,00	100,00	
8 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)	100,00	100,00	
9 Podružný materiál	100,00	100,00	
CELKEM URN	480960,60	480960,60	
B. HZS			
10 Hodinová zúčtovací sazba	11750,00	11750,00	
CELKEM HZS	11750,00	11750,00	
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
CELKEM DODÁVKA			
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 Doprava	100,00	100,00	
CELKEM VRN	100,00	100,00	
REKAPITULACE CELKEM	492810,60	492810,60	0,00

	Základ 21%
CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	492810,60
hodnoty DPH:	103490,23
náklady včetně DPH:	596300,83

DOSADIT CENU V KČ
 DOPOČTENO AUTOMATICKY

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	x000001	montáž kabelového štítku	25,00	18,00 KS	450,00	21%
2	x210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	18,10	54,00 ks	977,40	21%
3	x210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	29,00	90,00 ks	2610,00	21%
4	x2101002521	ukonč.kab.celoplast.do 5x25 mm2	175,00	18,00 ks	3150,00	21%
5	x210120101	pojistka vložka do 60A vč. doteku	5,30	9,00 ks	47,70	21%
6	x210202011	444 23 15 - Montáž svítidla	378,10	9,00 ks	3402,90	21%
7	x210204002	stožár sadový ocelový	525,00	9,00 ks	4725,00	21%
8	x210204103	výložník ocel. 1-rám. do hmotnosti 35kg	937,50	9,00 ks	8437,50	21%
9	x210204201	elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	475,00	9,00 ks	4275,00	21%
10	x210220021	uzem. v zemi FeZn do 120 mm2 vč.svorek;propoj.aj.	27,20	220,00 m	5984,00	21%
11	x210220022	uzem. v zemi FeZn R=8- 10 mm vč.svorek,propoj. aj.	41,90	18,00 m	754,20	21%
12	x210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS;SR 03)	87,50	18,00 ks	1575,00	21%
13	x210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	121,80	18,00 ks	2192,40	21%
14	x210220302	svorky hromosv.nad 2 šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR 01;02)	121,80	9,00 ks	1096,20	21%
15	x210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	32,50	45,00 m	1462,50	21%
16	x210810057	CYKY-CYKYm 5Cx10 mm2 750V (PU)	33,80	310,00 m	10478,00	21%
17	x250020001	kartáčování ocelovým kartáčem konstrukce tech.	48,70	9,00 m2	438,30	21%
18	x250020201	vrchní nátěr jednosložkový	26,90	9,00 m2	242,10	21%
19	x250060032	nátěr stožáru a výložníku do 6 m	48,40	9,00 m2	435,60	21%
20	x460080001	betonový základ do rostlé zeminy bez bednění	235,00	9,00 m3	2115,00	21%
21	x460100023	pouzdrový zákl.pro stožár VO v trase 300x1500mm	1138,00	9,00 ks	10242,00	21%
22	x460510021	kabel.prostup z PVC roury světl.do 10.5cm	26,80	280,00 m	7504,00	21%

Celkem za ceník:

72594,80

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

72594,80

ZEMNÍ PRÁCE

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

1	460010024	vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru	1420,00	0,21 km	298,20	21%
2	460050602	ruční výkop jámy zem.tř.3-4	1070,00	9,00 m3	9630,00	21%
3	460200304	kabel.rýha 50cm/šif. 120cm/hl. zem.tř.4	306,00	210,00 m	64260,00	21%
4	460300006	hutnění zeminy vrstvy 20cm	342,00	105,00 m3	35910,00	21%
5	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	10,00	210,00 m	2100,00	21%
6	460560304	ruč.zához.kab.rýhy 50cm šif.120cm hl.zem.tř.4	208,00	210,00 m	43680,00	21%
7	460600001	odvoz zeminy do 1km	147,00	21,00 m3	3087,00	21%
8	460600002	Odvoz zeminy za další km	4,00	210,00 m3	840,00	21%
9	460600003	Uskladnění zeminy na skládku	150,00	35,00 t	5250,00	21%
10	460620013	provizorní úprava terénu zem.tř.3	31,50	210,00 m2	6615,00	21%
11	x460490012	fólie výstražná z PVC šířky 33cm	7,20	220,00 m	1584,00	21%

Celkem za ceník:

173254,20

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem:

173254,20

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	90001	kopaný písek	1440,00	12,00 m3	17280,00	21%
2	x010175-U	CYKY 3CX1,5	12,90	45,00 M	580,50	21%
3	x010196-U	CYKY 5CX10	134,20	310,00 M	41602,00	21%
O 4	x010231	Smršťovací záklopka 5x10-25	269,70	19,00 ks	5124,30	21%
O 5	x050064	VYLOZNIK ZAR.ZINEK - VOLTANA	850,00	9,00 KS	7650,00	21%
O 6	x050229	SV.VYB.- STOŽÍROVÉ - 3,5m/16LED/39W	5640,00	9,00 KS	50760,00	21%
O 7	x050260	STOZAR KONUS - 3,5M ZAROVY ZINEK	3500,00	9,00 KS	31500,00	21%
8	x100003	ZEM.DRAT FEZN 10 MM	38,20	14,00 Kg	534,80	21%
9	x10001000	Betonová směs	2620,00	9,00 m3	23580,00	21%
10	x10001000	Betonová směs	2620,00	2,25 m3	5895,00	21%
O 11	x10001004	PVC roura 400/1000	900,00	9,00 KS	8100,00	21%
12	x100031	ZEM.SVORKA SZ	38,40	9,00 Ks	345,60	21%
13	x100039	ZEM.SVORKA SR 02 pas.+pas.	29,70	18,00 Ks	534,60	21%
14	x100040	ZEM.SVORKA SR 03 pas.+kul.	32,40	18,00 Ks	583,20	21%
15	x100044	ZEM.PASEK FEZN 30/4	38,20	220,00 Kg	8404,00	21%
16	x180029	POJ.PATRONA 6A	16,20	9,00 Ks	145,80	21%
17	x200207	TR.KOPOFLEX 110	38,60	280,00 M	10808,00	21%
18	x5628101870010	štítek z PVC na označení kabelu -359050	2,50	18,00 KUS	45,00	21%
19	x90006	fólie z polyetylenu šíře 330mm	1,90	220,00 m	418,00	21%
20	x90106	email konzumní 02130	175,00	2,25 kg	393,75	21%
21	x90106	email konzumní 02130	175,00	2,70 kg	472,50	21%

22 x90116	barva syntetická základní Primer S2000	145,00	1,35 kg	195,75	21%
23 x90119	ředidlo S 6006	76,00	0,63 kg	47,88	21%
24 x90119	ředidlo S 6006	76,00	1,17 kg	88,92	21%
O 25 x996008	Stožárová výzbroj GURO	1085,00	9,00 ks	9765,00	21%

Celkem za materiály:

224854,60

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 9657

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: 234511,60

Práce v HZS

pof.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1		Revize elektro	450,00	8,00 hod.	3600,00	21%
2		Projekt elektro skutečný stav	800,00	1,00 hod.	800,00	21%
3		Geodetické zaměření	600,00	1,00 hod.	600,00	21%
4		Plošina	750,00	9,00 hod.	6750,00	21%

Celkem za práci v HZS:

11750,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: 11750,00